
附件1

全国建筑工人管理服务信息平台考勤工人数量偏少的市管项目清单（2023年6月13日）

序号 项目名称 总承包单位统一社会信用代码 总承包单位名称 项目所在地 上班人数

1
福建省公安厅交警总队福州高速公路支队训练
基地（不含电梯）

91350503MA31YRJJ9B 福建省宝洲建设工程有限公司 福建省福州市市辖区 5

2
益凤发展备用冷冻厂地块（福建省福州外贸食
品厂有限公司液化石油气储配站项目）

91350121310794459F 福建领建建设有限公司 福建省福州市市辖区 5

3 福州市第一医院新建外科病房大楼第2标段 913502001550091492 厦门中联永亨建设集团有限公司 福建省福州市市辖区 6

4 榕南礼居（5-8#楼、D1#及地下室b，c 91350125591716333W 福建省实盛建设工程有限公司 福建省福州市市辖区 6

5 福建工业学校1号教学综合楼项目 91350722MA2Y9HEU18 福建联昊建设工程有限公司 福建省福州市市辖区 7

6 螺洲温泉水厂（泵站）建设工程 91350122705210040W 福建省百盛建设发展有限公司 福建省福州市市辖区 9

7 汇川科技研发服务中心建设项目 91350100766162281Q 福建创宇建设发展有限公司 福建省福州市市辖区 9

8 品润商务大楼 91350122154700712W 福建省晓沃建设工程有限公司 福建省福州市市辖区 10

9 沁河路周边地块绿化工程 913508007617568574 福建泛易园林建设有限公司 福建省福州市市辖区 11

10 融侨茉香云居 913503005575744317 中建四局建设发展有限公司 福建省福州市市辖区 14

11 伊健园 91350125315334574P 福建省瑞银建安发展有限公司 福建省福州市市辖区 15

12 福州烟草区域物流配送中心建设项目 91350800784548188T 福建荣建集团有限公司 福建省福州市市辖区 16

13 浮村新城一区（原琴湖湾西区）商务办公楼 913501243993697811 福建鼎就建设有限公司 福建省福州市市辖区 18

14 滨江市民广场（含地下停车场） 91350100154391833E 福州工业园区开发集团有限公司 福建省福州市市辖区 18

15 福建农林大学师生运动场所（网球馆） 91350125779609759P 福建省华荣建设集团有限公司 福建省福州市市辖区 19



序号 项目名称 总承包单位统一社会信用代码 总承包单位名称 项目所在地 上班人数

16
锦绣水乡D地块D-01#-03#，05#-13#，15#-
23#，25#-33#，35#-43#，45#楼及相应地下室

9135012415478387XW 中城建设有限责任公司 福建省福州市市辖区 19

17 和鸣公馆 91350200MA31E6RLX3 厦门通正建设有限公司 福建省福州市市辖区 19

18
福州市城市轨道交通4号线一期工程第1标段一
工区（除洪塘停车场外）

91310104398689820Y 上海隧道工程有限公司 福建省福州市市辖区 19

19 金地云境小区 91350200MA2YNQND0M 福建巨铸集团有限公司 福建省福州市市辖区 21

20 雅居乐雅榕苑 913501237661820716 福建省明通建设集团有限公司 福建省福州市市辖区 22

21 花满庭项目S2#楼及其地下室 91350100154380851B 福建省二建建设集团有限公司 福建省福州市市辖区 23

22
福州至长乐机场城际铁路F1线塔头站（地下空
间）

914100001700716022 中铁七局集团有限公司 福建省福州市市辖区 23

23 益凤商务综合楼 91350100154391833E 福州工业园区开发集团有限公司 福建省福州市市辖区 23

24 福储益凤物流产业中心（一期）项目 913503007890132388 福建巨岸建设工程有限公司 福建省福州市市辖区 23

25 福州市前横南路南段道路工程 91350181729703317N 福建卓越市政工程有限公司 福建省福州市市辖区 26

26 冯宅中心小学 91350881611993494B 龙岩市龙达建筑工程有限公司 福建省福州市市辖区 26

27 登云生态城A-2区 91350105739542254E 名筑建工集团有限公司 福建省福州市市辖区 26

28 福州商贸大厦 91350128MA34K6AW7X 福建邦科建设有限公司 福建省福州市市辖区 26

29 福州市螺洲中学项目（一期） 9135080006229047X1 鑫中坤建设工程有限公司 福建省福州市市辖区 27

30 前田湖西苑建筑安装工程 91440604MA55URK13J 佛山市建筑集团有限公司 福建省福州市市辖区 27

31
福建省肿瘤医院放疗中心加速器机房改扩建工
程一期项目

91350823MA34A5GP04 福建盈融建设工程有限公司 福建省福州市市辖区 27

32 福州高级中学教育集团小学部、初中部 91350100154380851B 福建省二建建设集团有限公司 福建省福州市市辖区 28



序号 项目名称 总承包单位统一社会信用代码 总承包单位名称 项目所在地 上班人数

33 正茂望山筑 91320000134756540Y 中国核工业华兴建设有限公司 福建省福州市市辖区 28

34 郦城花园 91350100611325517C 福建宏盛建设集团有限公司 福建省福州市市辖区 28

35
福州市会展岛规划路1与规划路2工程（标段二
规划2路）

91610000220522345A 中铁一局集团有限公司 福建省福州市市辖区 29

36 福建省林则徐禁毒教育基地 91350881666880462B 福建惠丰建筑工程有限公司 福建省福州市市辖区 29

37 福州同晖府 91350200MA2YNQND0M 福建巨铸集团有限公司 福建省福州市市辖区 29

38 福建福供康养综合服务中心（施工） 91350181671942904Q 福建省冠辉建设集团有限公司 福建省福州市市辖区 30



附件2

全国建筑工人管理服务信息平台未考勤的市管项目清单（2023年6月21日）

序号 项目名称 总承包单位统一社会信用代码 总承包单位名称 项目所在地 上班人数

1 品润商务大楼 91350122154700712W 福建省晓沃建设工程有限公司 福建省福州市市辖区 0

2
福建医科大学附属第一医院配套用房及停
车场项目

913501000036060403 福州建工集团有限公司 福建省福州市市辖区 0



附件3

全国建筑工人管理服务信息平台考勤工人数量偏少的市管项目清单（2023年6月21日）

序号 项目名称 总承包单位统一社会信用代码 总承包单位名称 项目所在地 上班人数

1
锦绣水乡E地块E-01~03、05~13、15~23、
25~33、35~43、45~53#楼及相应地下室

9135012415478387XW 中城建设有限责任公司 福建省福州市市辖区 1

2 融侨茉香云居 913503005575744317 中建四局建设发展有限公司 福建省福州市市辖区 2

3 和鸣公馆 91350200MA31E6RLX3 厦门通正建设有限公司 福建省福州市市辖区 5

4 福州市第一医院新建外科病房大楼第2标段 913502001550091492 厦门中联永亨建设集团有限公司 福建省福州市市辖区 6

5 正茂望山筑 91320000134756540Y 中国核工业华兴建设有限公司 福建省福州市市辖区 6

6 伊健园 91350125315334574P 福建省瑞银建安发展有限公司 福建省福州市市辖区 7

7 汇川科技研发服务中心建设项目 91350100766162281Q 福建创宇建设发展有限公司 福建省福州市市辖区 8

8 金地云境小区 91350200MA2YNQND0M 福建巨铸集团有限公司 福建省福州市市辖区 8

9 雅居乐雅榕苑 913501237661820716 福建省明通建设集团有限公司 福建省福州市市辖区 11

10 福建省林则徐禁毒教育基地 91350881666880462B 福建惠丰建筑工程有限公司 福建省福州市市辖区 14

11
福州至长乐机场城际铁路F1线（滨海快线）大
象山隧道、塘屿隧道

91420000179315087R 中铁十一局集团有限公司 福建省福州市市辖区 15

12 滨江市民广场（含地下停车场） 91350100154391833E 福州工业园区开发集团有限公司 福建省福州市市辖区 15

13 品润商务大楼 91350122154700712W 福建省晓沃建设工程有限公司 福建省福州市市辖区 17

14 前田湖西苑建筑安装工程 91440604MA55URK13J 佛山市建筑集团有限公司 福建省福州市市辖区 19

15 福州烟草区域物流配送中心建设项目 91350800784548188T 福建荣建集团有限公司 福建省福州市市辖区 19



序号 项目名称 总承包单位统一社会信用代码 总承包单位名称 项目所在地 上班人数

16 福建福供康养综合服务中心（施工） 91350181671942904Q 福建省冠辉建设集团有限公司 福建省福州市市辖区 19

17 浮村新城一区（原琴湖湾西区）商务办公楼 913501243993697811 福建鼎就建设有限公司 福建省福州市市辖区 19

18
锦绣水乡D地块D-01#-03#，05#-13#，15#-
23#，25#-33#，35#-43#，45#楼及相应地下室

9135012415478387XW 中城建设有限责任公司 福建省福州市市辖区 20

19 福州市委党校新校区建设项目二期工程 91350105154381424A 中建海峡建设发展有限公司 福建省福州市市辖区 21

20 福州市第四医院院区提升改造项目 91350800157860084E 福建西南建设有限公司 福建省福州市市辖区 22

21 福州市前横南路南段道路工程 91350181729703317N 福建卓越市政工程有限公司 福建省福州市市辖区 23

22
福建省肿瘤医院放疗中心加速器机房改扩建工
程一期项目

91350823MA34A5GP04 福建盈融建设工程有限公司 福建省福州市市辖区 23

23 花满庭项目S2#楼及其地下室 91350100154380851B 福建省二建建设集团有限公司 福建省福州市市辖区 24

24 益凤商务综合楼 91350100154391833E 福州工业园区开发集团有限公司 福建省福州市市辖区 27

25 郦城花园 91350100611325517C 福建宏盛建设集团有限公司 福建省福州市市辖区 27

26 福州高级中学教育集团小学部、初中部 91350100154380851B 福建省二建建设集团有限公司 福建省福州市市辖区 28

27 2022-16号会展中心西北侧出让地块 91350111MA34BK3R0Q 福建榕发置地有限公司 福建省福州市市辖区 29

28 福州同晖府 91350200MA2YNQND0M 福建巨铸集团有限公司 福建省福州市市辖区 29

29 中海悦湖郡B地块 91350200MA2YNQND0M 福建巨铸集团有限公司 福建省福州市市辖区 29

30
福州至长乐机场城际铁路F1线塔头站（地下空
间）

914100001700716022 中铁七局集团有限公司 福建省福州市市辖区 30

31 杰谷公馆建设项目 91350124060373079D 福建省福乾建设发展有限公司 福建省福州市市辖区 30


